>>> www.sanhuaclimate.com 三花-125
三花标准品样本
特 点
通用规格
技术参数
• 干燥和过滤组合
• 高效除水分、除杂质、除酸性物、除漆状物和污泥
• 块状过滤芯由高强度小颗粒分子筛组成，确保系统运作时震动和摩擦最小化，并减少分子筛的磨损

DTG/STG 系列
液管路干燥过滤器
项目 型号命名说明
1 产品代号
DTG 单向干燥过滤器
STG 双向干燥过滤器
2 滤芯
B 块状，100%3A 分子筛
F 块状，80% 3A 分子筛 + 20% 活性氧化铝
3 规格（容积）
03 3 inch3 /49 cm3
05 5 inch3 /82 cm3
08 8 inch3 /131 cm3
16 16 inch3 /262 cm3
30 30 inch3 /492 cm3
41 41 inch3/ 672 cm3
75 75 inch3 /1229 cm3
4 接管尺寸
2 1/4 inch / 6 mm
2.5 5/16 inch/ 8 mm
3 3/8 inch/ 10 mm
4 1/2 inch/ 12 mm
5 5/8 inch/ 16 mm
6 3/4 inch/ 19mm
7 7/8 inch/ 22 mm
9 1-1/8 inch/ 28 mm
5 接口形式
( 空白 ) 喇叭口
s 钎焊
系列标识
产品系列示例: DTG  B  03  6  s DTG  B  08  5  s
1 12 23 34 45 5
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-127三花-64
液管路干燥过滤器
DTG B/F系列
喇叭口 : DTG B 喇叭口 : DTG F
产品系列

喇叭口 : STG F
钎焊: STG F
产品系列 产品系列订货号 订货号
接口 接口
[inch] [inch]
STG-31001
STG-31002
STG-31003
STG-31004
STG-31005
STG-31006
STG-31090
STG-31007
STG-31008
STG-31009
STG-31010
STG-31011
STG-31012
STG-31013
STG-31044
STG-31045
STG-31046
STG-31047
STG-31048
STG-31049
STG-31092
STG-31050
STG-31051
STG-31052
STG-31053
STG-31054
STG-31055
STG-31056
1/4
3/8
1/2
1/4
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/4
1/4
3/8
1/2
1/4
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/4
STGB 052
STGB 053
STGB 054
STGB 082
STGB 083
STGB 084
STGB 085
STGB 163
STGB 164
STGB 165
STGB 303
STGB 304

喇叭口 : STG F
钎焊: STG F
产品系列 产品系列订货号 订货号
接口 接口
[inch] [inch]
STG-31001
STG-31002
STG-31003
STG-31004
STG-31005
STG-31006
STG-31090
STG-31007
STG-31008
STG-31009
STG-31010
STG-31011
STG-31012
STG-31013
STG-31044
STG-31045
STG-31046
STG-31047
STG-31048
STG-31049
STG-31092
STG-31050
STG-31051
STG-31052
STG-31053
STG-31054
STG-31055
STG-31056
1/4
3/8
1/2
1/4
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/4
1/4
3/8
1/2
1/4
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/8
1/2
5/8
3/4
STGB 052
STGB 053
STGB 054
STGB 082
STGB 083
STGB 084
STGB 085
STGB 163
STGB 164
STGB 165
STGB 303
STGB 304